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Allmänna tävlingsbestämmelser för Stockholms Discgolfserie 2011 
 

 

För att få representera klubb i seriespel, skall spelaren vara aktiv medlem  i denna klubb. När 

spelaren spelat sin första tävlingsmatch för en klubb, kan spelaren därefter inte representera 

annan klubb, inte heller byta klubb under innevarande säsong. 

 

Klubbar med flera lag i serien ska ha möjlighet att använda samma spelare i flera lag, dock 

inte i samma spelomgång. Principen är att de bästa spelarna alltid ska spela i klubbens 

förstalag. 

 

Spelprogrammet finns på Stockholmsseriens hemsida. 

Anmälningsavgift: 300 kr per deltagande lag sätts in på Södertörns Frisbeeklubbs 

plusgirokontonr: 360506-0 

 

Utbetalning av eventuella lagpriser kommer efter samtliga serier spelat färdigt att utbetalas till 

respektive klubb. Respektive lagledare kommer att få ett dokument där det framgår beloppets 

storlek.  

 

 Tävlingsbestämmelser Stockholms Serien i Discgolf 2011 
 

Deltagande lag 

Enligt spelprogram, 12 lag i 3 divisioner. Varje division består av 4 lag. Varje lag består av 4 

spelare. Efter avslutad säsong går segrande lag upp i närmast högre division. Det lag som 

kommer sist flyttas ned. Om ett lag inte fullföljer seriespelet flyttas det ned en division. Inget 

av de övriga tre lagen flyttas därigenom ned. Laget måste ställa upp med minst två spelare för 

att få delta i en omgång. För att fullgöra serien får laget lämna WO i högst en omgång. 

 

Speldag 

Speldag framgår av spelprogrammet. Fastställd speldag och bana får endast ändras efter 

överenskommelse med deltagande klubbar. Tävlingsansvarig ska informeras. 

Matchstart är kl 19.00 

Hemmaklubb ansvarar för att scorekort finnes för alla grupper, och att resultat rapporteras in 

senast dagen efter matchdag. 

 

Tävlingsform 

Matchspel.  

Senast 15 min före start lämnar respektive lagkapten laguppställningen. I varje grupp spelar 

en representant från vartdera laget. Alla spelarna i gruppen spelar match mot varandra. Match 

får sluta oavgjord. Varje lag seedas i ratingordning (PDGA), d.v.s. spelare med lägst rating i 

första gruppen, spelare med högst rating i sista gruppen. Vid lika rating avgör respektive 

lagledare. Om en spelare inte har någon giltig rating så kommer lagledarna överens om vilken 

rating spelaren anses ha. 

Hemmalaget kastar ut först, därefter kastar lagen ut i bokstavsordning. Om ett lag inte har 

fullt lag lämnas grupp nr. 1 tom och därefter grupp nr. 2. 

 

Alla matcher spelas över 18 hål där varje vunnet hål ger en poäng (Detta även om matchen är 

avgjord tidigare). 
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Resultat 

Matchpoäng           Individuellt           Lagresultat 

 

Vinst                       1    poäng              2 poäng 

Delning                   0.5 poäng              1 poäng 

Förlust                     0    poäng              0 poäng 

 

Resultaten skall rapporteras till övriga lagledare samt till tävlingsansvarig senast dagen 

efter match, i första hand via e-post.  
 

Blanketter och scorekort som ska användas kommer att mailas till lagansvarig. 

 

Tävlingsansvarig vidarebefordrar resultaten för utläggning på Stockholmsseriens hemsida 

snarast möjligt. 

 

Vid lika poäng efter sista omgången avgör: 

1 Matchskillnad 

2 Inbördes möte 

3 Vunna matcher 

 

 

Tävlingsansvarig 

Jonas Sandkvist, Södertörns Frisbeeklubb, Tel. 073-059 00 29,  

E-post jonas@sodertornsfk.com  
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